
Министерство образования и науки РФ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

г. Иркутск 

«13» 02 2018г. №12 

О формировании рабочей 
группы «Реновация спортлагеря 
«Политехник» 

В целях реновации СОЛ «Политехник» 
РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Сформировать рабочую группу в составе: 
Аносов С.С., помощник проректора, руководитель рабочей группы; 
Кострубова А.Т., директор Международного Байкальского Зимнего Градо­
строительного Университета; 
Гурков Е.О., зам. начальника управления по социальной, воспитательной и 
культурно-массовой работе; 
Курганская И.В., начальник пресс-службы; 
Большаков А.Г., зав. кафедрой архитектурного проектирования; 
Щадов Г.И., проректор по административно-хозяйственной и производ­
ственной деятельности; 
Пенизева О.Л., руководитель юридической службы; 
Буркова В.В., ст. преподаватель кафедры архитектуры и градостроитель­
ства; 
Акулов В.М., доцент кафедры архитектурного проектирования; 
Ланцов В.А., специалист первой категории группы инновационного разви­
тия Технопарка; 
Лукьянов И.Д., доцент кафедры автоматизированных систем Института вы­
соких технологий, руководитель Центра электронного обучения; 
Голенков М.И., директор фонда развития и поддержки Сибири и Дальнего 
Востока «Содружество» (по согласованию). 



2. Рабочей группе до 27.03.2018г. подготовить проект плана мероприятий 
по разработке концепции развития СОЛ «Политехник» 

Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой. 

Ректор ^ М.В. Корняков 


